VANIA CUNHAMATTOS

TELESMAGNO NEVES TELES.

24545 DESEMBARGADOR DO TRABALHO.

MINISTERIO DA ECONOMA

Porto egre

Flosanspolis
Flosanspolis

Poro Alegre
Poro Alegre

26092020

11032020
13032020

271032020 passagem aérea - paraparicipar de sessao no CSIT

(Contas Pibicas: Reatsio Complementar de Dirias  Passagens
Periodo:de 0110372020 2 31032020

285,08
aers7

21103
5203

23508

aa157
Totat 576,63
21103

25203
Totat 463,06



